AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 50-156 Wrocław, Pl. Polski 3/4

## UCHWAŁA NR 9/2023

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Regulaminie Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu.

Na podstawie art. 205 ust. 2 w związku z ust. 5 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. – *Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce* (Dz. U. 2022r., poz. 574 t.j.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu uchwala, co następuje:

## § 1

Zatwierdza zmiany w "Regulaminie Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu", w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się tekst jednolity "Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu", w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Rektor Wolciech Pukoc

Wrocław, dnia 15 marca 2023 r.